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                                                                             ФУДБАЛСКА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА
                                                                               КУП 1/8 ФИНАЛЕ КАДЕТИ  МЛАДИНЦИ –                                                                                  ПОМ                                                                            ПОМ.ПИОНЕРИ -ПИОНЕРИ   2023-2024
Врз основа на член 64   од Пропозиции за натпреварување за  млади категори ,Младинската комисија на својата седница одржана на ден 28-29.02.2024 година  ги донесе следниве:
                                  О  Д  Л  У  К  И
1.Табела со екипи кој се натпреварува во  1/8 Финале Куп  за млади категори и тоа  МЛАДИНЦИ    за сезона 2023 -2024 се ПЛАСИРА следниве екипи:
	Р.БР.
	КЛУБОВИ
	МЛАДИНЦИ 
2005
	КАДЕТИ

2006
	ПИОНЕРИ

2007
	ПОМ.ПИОНЕРИ

2008

	1
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА  АД
	+
	/
	+
	+

	2
	ФК ПЕЛИСТЕР АД
	+
	+
	+
	+

	3
	ФК БЕЛАСИЦА АД
	+
	/
	+
	/

	4
	ФК СКОПЈЕ АД 
	/
	/
	/
	+

	5
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД
	+
	+
	+
	+

	6
	ФК РАБОТНИЧКИ АД
	+
	+
	+
	+

	7
	ФК ШКЕНДИЈА АД
	+
	+
	+
	+

	8
	ФК ВАРДАР АД
	/
	+
	/
	/

	9
	ФК ШКУПИ 1927 АД
	+
	+
	+
	/

	10
	ФК ПОБЕДА АД
	/
	+
	/
	+

	11
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД
	+
	+
	+
	+

	
	ВКУПНО
	8
	8
	8
	8


ЕКИПИ СО ОЗНАКА (+) СЕ ППЛАСИРАНИ ЗА КУП 1 / 4 ФИНАЛЕ. 
ЕКИПИ ОЗНАЧЕНИ СО ЦРВЕНО (/) НЕ СЕ ПЛАСИРАНИ ЗА КУП 1 / 4 ФИНАЛЕ   
2.  По одигрување на 1/8 финале пласирани екипи  за КУП 1/4 финале МЛАДИНЦИ   се следниве екипи :
	Р.БР.
	КЛУБОВИ

	1
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА  АД

	2
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД

	3
	ФК БЕЛАСИЦА АД

	4
	ФК ПЕЛИСТЕР АД

	5
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П.1923

	6
	ФК РАБОТНИЧКИ АД

	7
	ФК ШКЕНДИЈА АД

	8
	ФК ШКУПИ 1927 АД


4.  По извлекување на парови за КУП 1/4 финале МЛАДИНЦИ   се следниве парови :
	Ред. Бр.  
	Домашни
	Ред. бр.
	                                Гости
	Резултат

	1
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА  АД
	8
	ФКБРЕГАЛНИЦА 2008 АД
	
	

	2
	ФК ШКУПИ 1927 АД
	7
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1923 АД
	
	

	3
	ФК ШКЕНДИЈА АД
	6
	ФК БЕЛАСИЦА АД
	
	

	4
	ФК ПЕЛИСТЕР АД
	5
	ФК РАБОТНИЧКИ АД
	
	


Ден и час за одигрување на натпреварот домакинот  кој е по распоред   става во комет

Се игра  по еден натпревар доколку заврши нерешено одма се изведуват пенали. 

Термин за КУП  натпревари  се:            
	28-29-30.11.2023 Куп 1/8 финале натпревар,

	12-13-14.03.2024   Куп 1/4 финале натпревар   
16-17-18.04.2024   Куп 1/2 финале натпревар 

00-00-00.05.2024   Куп  финален натпревар  У.О.ФФМ  


                                                                                       ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
	        МЛАДИНСКА   КОМИСИЈА


1.Табела со екипи кој се натпреваруват во  1/8 Финале Куп  за млади категори и тоа  КАДЕТИ    за сезона 2023 -2024 се ПЛАСИРА следниве екипи:
	Р.БР.
	КЛУБОВИ
	МЛАДИНЦИ 

2005
	КАДЕТИ

2006
	ПИОНЕРИ

2007
	ПОМ.ПИОНЕРИ

2008

	1
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА  АД
	+
	/
	+
	+

	2
	ФК ПЕЛИСТЕР АД
	+
	+
	+
	+

	3
	ФК БЕЛАСИЦА АД
	+
	/
	+
	/

	4
	ФК СКОПЈЕ АД 
	/
	/
	/
	+

	5
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД
	+
	+
	+
	+

	6
	ФК РАБОТНИЧКИ АД
	+
	+
	+
	+

	7
	ФК ШКЕНДИЈА АД
	+
	+
	+
	+

	8
	ФК ВАРДАР АД
	/
	+
	/
	/

	9
	ФК ШКУПИ 1927 АД
	+
	+
	+
	/

	10
	ФК ПОБЕДА АД
	/
	+
	/
	+

	11
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД
	+
	+
	+
	+

	
	ВКУПНО
	8
	8
	8
	8


ЕКИПИ СО ОЗНАКА (+) СЕ ППЛАСИРАНИ ЗА КУП 1 / 4 ФИНАЛЕ. 
ЕКИПИ ОЗНАЧЕНИ СО ЦРВЕНО (/) НЕ СЕ ПЛАСИРАНИ ЗА КУП 1 / 4 ФИНАЛЕ   

	

	


2.  По одигрување на 1/8 финале пласирани екипи  за КУП 1/4 финале КАДЕТИ   се следниве екипи :

	Р.БР.
	КЛУБОВИ

	1
	ФК ВАРДАР АД

	2
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД

	3
	ФК ПОБЕДА АД

	4
	ФК ПЕЛИСТЕР АД

	5
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД

	6
	ФК РАБОТНИЧКИ АД

	7
	ФК ШКЕНДИЈА АД

	8
	ФК ШКУПИ 1927 АД


4.  По извлекување на парови за КУП 1/4 финале КАДЕТИ   се следниве парови :
	Ред. Бр.  
	Домашни
	Ред. бр.
	                                Гости
	Резултат

	1
	ФК РАБОТНИЧКИ АД
	8
	ФК ШКЕНДИЈА АД
	
	

	2
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД
	7
	ФК ПОБЕДА АД
	
	

	3
	ФК ШКУПИ 1927 АД
	6
	ФК ПЕЛИСТЕР АД
	
	

	4
	ФК ВАРДАР АД
	5
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД
	
	


Ден и час за одигрување на натпреварот домакинот  кој е по распоред   става во комет

Се игра  по еден натпревар доколку заврши нерешено одма се изведуват пенали. 

Термин за КУП  натпревари  се:            
	28-29-30.11.2023 Куп 1/8 финале натпревар,

	12-13-14.03.2024   Куп 1/4 финале натпревар   
16-17-18.04.2024   Куп 1/2 финале натпревар 

00-00-00.05.2024   Куп  финален натпревар  У.О.ФФМ  


                                                                                      ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
	        МЛАДИНСКА   КОМИСИЈА


1.Табела со екипи кој се натпреваруват во  1/8 Финале Куп  за млади категори и тоа   ПИОНЕРИ   за сезона 2023 -2024 се ПЛАСИРА следниве екипи:
	Р.БР.
	КЛУБОВИ
	МЛАДИНЦИ 

2005
	КАДЕТИ

2006
	ПИОНЕРИ

2007
	ПОМ.ПИОНЕРИ

2008

	1
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА  АД
	+
	/
	+
	+

	2
	ФК ПЕЛИСТЕР АД
	+
	+
	+
	+

	3
	ФК БЕЛАСИЦА АД
	+
	/
	+
	/

	4
	ФК СКОПЈЕ АД 
	/
	/
	/
	+

	5
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД
	+
	+
	+
	+

	6
	ФК РАБОТНИЧКИ АД
	+
	+
	+
	+

	7
	ФК ШКЕНДИЈА АД
	+
	+
	+
	+

	8
	ФК ВАРДАР АД
	/
	+
	/
	/

	9
	ФК ШКУПИ 1927 АД
	+
	+
	+
	/

	10
	ФК ПОБЕДА АД
	/
	+
	/
	+

	11
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД
	+
	+
	+
	+

	
	ВКУПНО
	8
	8
	8
	8


ЕКИПИ СО ОЗНАКА (+) СЕ ППЛАСИРАНИ ЗА КУП 1 / 4 ФИНАЛЕ. 
ЕКИПИ ОЗНАЧЕНИ СО ЦРВЕНО (/) НЕ СЕ ПЛАСИРАНИ ЗА КУП 1 / 4 ФИНАЛЕ 

2.  По одигрување на 1/8 финале пласирани екипи  за КУП 1/4 финале ПИОНЕРИ   се следниве екипи :

	Р.БР.
	КЛУБОВИ

	1
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА АД

	2
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД

	3
	ФК БЕЛАСИЦА АД

	4
	ФК ПЕЛИСТЕР АД

	5
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД

	6
	ФК РАБОТНИЧКИ АД

	7
	ФК ШКЕНДИЈА АД

	8
	ФК ШКУПИ 1927 АД


4.  По извлекување на парови за КУП 1/4 финале ПИОНЕРИ   се следниве парови :
	Ред. Бр.  
	Домашни
	Ред. бр.
	                                Гости
	Резултат

	1
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД
	8
	ФК РАБОТНИЧКИ АД
	
	

	2
	ФК ПЕЛИСТЕР АД
	7
	ФК БЕЛАСИЦА АД
	
	

	3
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА АД
	6
	ФК ШКЕНДИЈА АД
	
	

	4
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД
	5
	ФК ШКУПИ 1927 АД
	
	


Ден и час за одигрување на натпреварот домакинот  кој е по распоред   става во комет

Се игра  по еден натпревар доколку заврши нерешено одма се изведуват пенали. 

Термин за КУП  натпревари  се:            
	28-29-30.11.2023 Куп 1/8 финале натпревар,

	12-13-14.03.2024   Куп 1/4 финале натпревар   
16-17-18.04.2024   Куп 1/2 финале натпревар 

00-00-00.05.2024   Куп  финален натпревар  У.О.ФФМ  



                                                                      ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
	        МЛАДИНСКА   КОМИСИЈА


1.Табела со екипи кој се натпреваруват во  1/8 Финале Куп  за млади категори и тоа   ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ  за сезона 2023 -2024 се ПЛАСИРА следниве екипи:
	Р.БР.
	КЛУБОВИ
	МЛАДИНЦИ 

2005
	КАДЕТИ

2006
	ПИОНЕРИ

2007
	ПОМ.ПИОНЕРИ

2008

	1
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА  АД
	+
	/
	+
	+

	2
	ФК ПЕЛИСТЕР АД
	+
	+
	+
	+

	3
	ФК БЕЛАСИЦА АД
	+
	/
	+
	/

	4
	ФК СКОПЈЕ АД 
	/
	/
	/
	+

	5
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД
	+
	+
	+
	+

	6
	ФК РАБОТНИЧКИ АД
	+
	+
	+
	+

	7
	ФК ШКЕНДИЈА АД
	+
	+
	+
	+

	8
	ФК ВАРДАР АД
	/
	+
	/
	/

	9
	ФК ШКУПИ 1927 АД
	+
	+
	+
	/

	10
	ФК ПОБЕДА АД
	/
	+
	/
	+

	11
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД
	+
	+
	+
	+

	
	ВКУПНО
	8
	8
	8
	8


ЕКИПИ СО ОЗНАКА (+) СЕ ППЛАСИРАНИ ЗА КУП 1 / 4 ФИНАЛЕ. 
ЕКИПИ ОЗНАЧЕНИ СО ЦРВЕНО (/) НЕ СЕ ПЛАСИРАНИ ЗА КУП 1 / 4 ФИНАЛЕ   

2.  По одигрување на 1/8 финале пласирани екипи  за КУП 1/4 финале ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ   се следниве екипи :

	Р.БР.
	КЛУБОВИ

	1
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА АД

	2
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД

	3
	ФК СКОПЈЕ  АД

	4
	ФК ПОБЕДА АД

	5
	ФК ПЕЛИСТЕР АД

	6
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД

	7
	ФК РАБОТНИЧКИ АД

	8
	ФК ШКЕНДИЈА АД


4.  По извлекување на парови за КУП 1/4 финале ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ   се следниве парови :
	Ред. Бр.  
	Домашни
	Ред. бр.
	                                Гости
	Резултат

	1
	ФК ПЕЛИСТЕР АД
	8
	ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. 1932 АД
	
	

	2
	ФК ШКЕНДИЈА АД
	7
	ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД
	
	

	3
	ФК РАБОТНИЧКИ АД
	6
	ФК ПОБЕДА АД
	
	

	4
	ФК СКОПЈЕ  АД
	5
	ФК АП БРЕРА СТРУМИЦА АД
	
	


Ден и час за одигрување на натпреварот домакинот  кој е по распоред   става во комет

Се игра  по еден натпревар доколку заврши нерешено одма се изведуват пенали. 

Термин за КУП  натпревари  се:            
	28-29-30.11.2023 Куп 1/8 финале натпревар,

	12-13-14.03.2024   Куп 1/4 финале натпревар   
16-17-18.04.2024   Куп 1/2 финале натпревар 

00-00-00.05.2024   Куп  финален натпревар  У.О.ФФМ  


                                                                                       ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
	        МЛАДИНСКА   КОМИСИЈА


